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업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

충남대학교 개교 70주년 축하난

처장단 간담회

처장단 간담회 음료대

감사연구원 연구 간담회

스카이레이크 부사장단 업무 간담회

처장단 간담회

전북도청국장단 업무 간담회

동아리 활동 재학생 격려 간식

계명대 교수 부친상 근조

굿모닝충청 창간 10주년 축하난

가톨릭꽃동네대학교 총장 취임 축하난

충청남도교육감 연임 축하난

교학지원처장 업무 간담회

충청투데이 국장 업무 간담회

6월 2일

6월 7일

6월 7일

6월 9일

6월 9일

6월 14일

6월 15일

6월 20일

6월 21일

6월 29일

6월 29일

6월 29일

6월 29일

6월 30일

백마꽃집

항아리가든

계룡커피농장

송쉐프 숭례문점

아담한정식주식회사

항아리가든

밥꽃하나 피었네

톤키톤키

백마꽃집

백마꽃집

백마꽃집

백마꽃집

밥꽃하나 피었네

만복정

50,000

30,000

15,000

90,000

156,000

60,000

138,000

63,000

90,000

100,000

60,000

50,000

38,000

60,000

3명

3명

3명

6명

3명

6명

6명

2명

2명

※화원(지역별 주문 화원이 상이) 결재시 실제 배송일과 결제일의 차이가 생길 수 있음


